様式第１号（第７条関係）
令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
　愛媛県知事　中村　時広　様

住　　　　所

事業主体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　標記事業を下記のとおり実施したいので、令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　円也
２　補助金所要額調書　　別紙１のとおり
３　事業計画書　　　　　別紙２のとおり
４　収支予算書　　　　　別紙３のとおり

５　団体の概要が分かるもの（規約、会則、団体概要等）

◆紙文書または電子メールでの提出が可能です。
 (1)紙文書での提出は押印が必要となります。
	本件責任者（職氏名・メールアドレス）

	担当者（職氏名・メールアドレス）

 (2)電子メールで提出する場合は、下記の責任者及び担当者の欄を記載いただき、メール送信の際には、県の担当者及び県・貴団体双方の上席者を宛先として提出するようお願いします。
別紙１（様式第１号関係）
補　助　金　所　要　額　調　書

事業主体名：
	事業に係る支出予定額
	Ａ
	円

	基準額
	B
	１００，０００　円

	県費補助基準額
（A、Bいずれか少ない額）
	C
	円

	県費補助所要額
（C×３/４）
	D
	円

　（注）
１　C欄には、A欄、Ｂ欄を比較して少ない方の額を記入すること。
２　D欄には、１,０００円未満の端数を切り捨てた額を記入すること。
別紙２（様式第１号関係）
事　業　計　画　書
	事業の目的

	事業の内容・スケジュール

	これまでの
ｅスポーツの取組状況

	申請者情報

	所在地

	代表者職・氏名

	団体の形態
（例：就労継続支援B型事業所、放課後等デイサービス）

	担当者連絡先

	担当者職・氏名

	住所

	電話番号（携帯電話番号）

	メールアドレス

別紙３（様式第１号関係）

収　支　予　算　書

１　収入の部

	区分
	予算額（円）
	備考

	県補助金
事業者負担額

	計

（注）補助金、自己資金等の財源ごとに記載すること。

２　支出の部

	区分
	予算額（円）
	備考

	旅費
需用費
報償費

役務費

使用料・賃借料

保険料

	計

（注）補助対象とする支出予定の科目ごとに記載すること。

　　　備考欄には、必要に応じて経費の内訳を記載すること。
様式第２号（第９条関係）

令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中村　時広　様

住　　　　所

事業主体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　年　月　日付け愛媛県指令　地ス第　号で交付決定通知のあった令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業について、次のとおり変更（中止）したいので、令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、その承認を申請します。
記

１　変更の内容
２　変更の理由
３　補助金交付変更額
　　既交付決定額　　　金　　　　　　　　　円也
　　変更承認申請額　　金　　　　　　　　　円也
　　差引増減額　　　　金　　　　　　　　　円也
４　補助金所要額調書　　別紙１のとおり
５　事業計画書　　　　　別紙２のとおり
６　変更収支予算書　　　別紙３のとおり
◆紙文書または電子メールでの提出が可能です。
 (1)紙文書での提出は押印が必要となります。
 (2)電子メールで提出する場合は、下記の責任者及び担当者の欄を記載いただき、メール送信の際には、県の担当者及び県・貴団体双方の上席者を宛先として提出するようお願いします。
	本件責任者（職氏名・メールアドレス）

	担当者（職氏名・メールアドレス）

別紙１（様式第２号関係）
補　助　金　所　要　額　調　書

事業主体名：
	事業に係る支出予定額
	Ａ
	円

	基準額
	B
	１００，０００　円

	県費補助基準額
（A、Bいずれか少ない額）
	C
	円

	県費補助所要額
（C×３/４）
	D
	円

　（注）
１　C欄には、A欄、Ｂ欄を比較して少ない方の額を記入すること。
２　D欄には、１,０００円未満の端数を切り捨てた額を記入すること。
別紙２（様式第２号関係）
事　業　計　画　書
	事業の目的

	事業の内容・スケジュール

	これまでの
ｅスポーツの取組状況

	申請者情報

	所在地

	代表者職・氏名

	団体の形態
（例：就労継続支援B型事業所、放課後等デイサービス）

	担当者連絡先

	担当者職・氏名

	住所

	電話番号（携帯電話番号）

	メールアドレス

別紙３（様式第２号関係）

変　更　収　支　予　算　書

１　収入の部

	区分
	変更前予算額（円）
	変更後予算額（円）
	備考

	県補助金

事業者負担額

	計

（注）補助金、自己資金等の財源ごとに記載すること。

２　支出の部

	区分
	変更前予算額（円）
	変更後予算額（円）
	備考

	旅費

需用費

報償費

役務費

使用料・賃借料

保険料

	計

（注）補助対象とする支出予定の科目ごとに記載すること。

　　　備考欄には、必要に応じて経費の内訳を記載すること。
様式第３号（第10条関係）

令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業実績報告書
令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中村　時広　様

住　　　　所

事業主体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　年　 月　 日付け愛媛県指令　　　第　　　号で交付決定通知のあった令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業の実績について、令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業費補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　事業に要した経費　　　　　金　　　　　　　　円

２　うち補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　円

３　補助金額　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

４　事業実績報告　　　　別紙１のとおり
５　収支決算書　　　　　別紙２のとおり
６　経費の支払いを証明する書類の写し
◆紙文書または電子メールでの提出が可能です。
 (1)紙文書での提出は押印が必要となります。
 (2)電子メールで提出する場合は、下記の責任者及び担当者の欄を記載いただき、メール送信の際には、県の担当者及び県・貴団体双方の上席者を宛先として提出するようお願いします。

	本件責任者（職氏名・メールアドレス）

	担当者（職氏名・メールアドレス）

別紙１（様式第３号関係）
実績報告書
	実施内容
（参加人数・実施場所等）

	申請者情報

	所在地

	代表者職・氏名

	団体の形態
（例：就労継続支援B型事業所、放課後等デイサービス）

	担当者連絡先

	担当者職・氏名

	住所

	電話番号（携帯電話番号）

	メールアドレス

別紙２（様式第３号関係）
収　支　決　算　書

１　収入の部

	区分
	決算額（円）
	備考

	県補助金

事業者負担額

	計

（注）補助金、自己資金等の財源ごとに記載すること。

２　支出の部

	区分
	決算額（円）
	備考

	旅費

需用費

報償費

役務費

使用料・賃借料

保険料

	計

（注）補助対象とする支出予定の科目ごとに記載すること。

　　　備考欄には、必要に応じて経費の内訳を記載すること。
様式第４号（第10条関係）
令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業費補助金の
仕入れに係る消費税等相当額報告書
令和　年　　月　　日
愛媛県知事　中村　時広　様
住　　　　所
事業主体名
代表者職氏名　　　　　　　　㊞
令和　年　日付け愛媛県指令　　 第　　号で補助金交付決定通知のあった標記補助金について、令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業費補助金交付要綱第10条第３項の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　補助金交付要綱第11条の補助金の額の確定額
　　　（令和　年　月　日付け　第　号による額の確定通知額）
金　　　　　　　　　　円也
２　補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額
金　　　　　　　　　　円也
３　消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額
金　　　　　　　　　　円也
４　補助金返還相当額（３－２）
金　　　　　　　　　　円也
（注）別紙集計表、その他参考となる資料を添付すること。
◆紙文書または電子メールでの提出が可能です。
 (1)紙文書での提出は押印が必要となります。
 (2)電子メールで提出する場合は、下記の責任者及び担当者の欄を記載いただき、メール送信の際には、県の担当者及び県・貴団体双方の上席者を宛先として提出するようお願いします。

	本件責任者（職氏名・メールアドレス）

	担当者（職氏名・メールアドレス）

別紙（第７条、第10条）
令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業費補助金の
仕入れに係る消費税等相当額集計表
（単位：円）
	補助対象団体
	仕入れに係る消費税と当該金額に地方消費税率を乗じて得た金額との合計
	補助率
	仕入れに係る消費税等相当額
	備考

	Ａ
	Ｂ
	Ａ×Ｂ

（注）
１　第７条第２項及び第10条第２項により、当該補助金に係る仕入れに係る消費税等相当額を減額して申請又は報告する場合、補助対象団体ごとに内訳を記載すること。
２　「仕入れに係る消費税額と当該金額に地方消費税率を乗じて得た金額の合計額」欄は、補助対象経費に含まれる消費税及び地方消費税相当額のうち、消費税法（昭和63年法律第108号）に規定する仕入れに係る消費税額として控除できる金額と当該金額に地方税法（昭和25年法律第226号）に規定する地方消費税率を乗じて得た金額との合計額を記載すること。

３　「仕入れに係る消費税等相当額」欄には、補助対象経費に含まれる消費税及び地方消費税相当額のうち、消費税法に規定する仕入れに係る消費税額として控除できる金額と当該金額に地方税法に規定する地方消費税率を乗じて得た金額との合計額に補助率を乗じて得た金額を記載すること。

様式第５号（第12条関係）

令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業費補助金精算払請求書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中村　時広　様

住　　　　所

事業主体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　年　月　日付け愛媛県指令　第　号で交付決定通知のあった標記補助金について、令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業費補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり請求します。
記

　　　　金　　　　　　　　　円

　　　　　内訳

　　　　　　交付決定通知額　　金　　　　　　　　　円

　　　　　　概算払受領済額　　金　　　　　　　　　円

　　　　　　今回請求額　　金　　　　　　　　　円
◆紙文書または電子メールでの提出が可能です。
 (1)紙文書での提出は押印が必要となります。
 (2)電子メールで提出する場合は、下記の責任者及び担当者の欄を記載いただき、メール送信の際には、県の担当者及び県・貴団体双方の上席者を宛先として提出するようお願いします。

	本件責任者（職氏名・メールアドレス）

	担当者（職氏名・メールアドレス）

様式第６号（第14条関係）

令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業費補助金概算払請求書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中村　時広　様

住　　　　所

事業主体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年　月　日付け愛媛県指令　　　第　　　号で交付決定通知のあった標記補助金について、令和６年度愛媛県ｅスポーツ交流イベント促進事業費補助金交付要綱第14条第２項の規定により、次のとおり請求します。

記

　　　　金　　　　　　　　　円

　　　　　内訳

　　　　　　交付決定通知額　　金　　　　　　　　　円

　　　　　　概算払受領済額　　金　　　　　　　　　円

　　　　　　今回請求額　　　　金　　　　　　　　　円

　　　　　　残額　　　　　　　金　　　　　　　　　円
◆紙文書または電子メールでの提出が可能です。
 (1)紙文書での提出は押印が必要となります。
 (2)電子メールで提出する場合は、下記の責任者及び担当者の欄を記載いただき、メール送信の際には、県の担当者及び県・貴団体双方の上席者を宛先として提出するようお願いします。

	本件責任者（職氏名・メールアドレス）

	担当者（職氏名・メールアドレス）